

COMERCIAL ELETRICA MADIL - (51) 3563-2000

✉ comercial@madilrs.com.br
📍 Av. Pres Lucena, 2020 - Centro / Ivoti - RS - 93900000
CPNJ 07.259.247/0001-76 IE 2000022795

ORÇAMENTO
182552

Emissão: 17/01/2025
Validade: 18/01/2025

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000093
Endereço: Av.Presidente Lucena,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS
CNPJ: 88.254.909/0001-17
Fone: (35) 6388-00 Celular: (35) 6368-55

Condição de Pagamento : 1X
Vendedor : Tiago
Lista Preço: A VISTA

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
9209	ALICATE BOMBA DAGUA 10" ISOLADO BLISTER VILA	UN	6	50,40		302,40
9209	SERROTE 24" CABO MADEIRA VILA	UN	2	39,90		79,80
9209	TORQUES ARMADOR 12" CABO EMBORRACHADO VILA	UN	5	47,20		236,00
VALOR DOS PRODUTOS :						618,20
TOTAL :						618,20



CD NOVO HAMBURGO - (51)3406-7200

ORÇAMENTO : 1696193

Avenida Primeiro de Março, 4533

Emissão : 14/01/2025

Bairro: Liberdade - NOVO HAMBURGO/RS Cep: 93330375

Validade : 17/01/2025

CPNJ 93.101.343/0001-23

Inscr. Estadual 0860259064

 www.fatiferramentas.com.br

 nfeletronica@fatiferramentas.com.br

Cliente	: MUNICIPIO DE IVOTI	CNPJ	: 88.254.909/0001-17
A/C	:		
Endereço	: AV PRES LUCENA,3527 CX POSTAL 42	Fone	: (51) 3563-8800
Cidade	: IVOTI UF: RS		
Bairro	: CENTRO	Cep	: 93900-000

Vendedor	: ANA PAULA - anapaula@fatiferramentas.com.br	Apoio	:
Cond. Pagto	: 28 DD		

ITEM	PRODUTO	UM	QTDE	PR.VENDA	TOTAL	%IPI	%ICMS
001	 0000000009526 - PA AJUNTADEIRA QUADRADA Nº 3 CABO "Y" *** Marca: MOMFORT Prazo: NCM : 82011000 CST: 020 ST: 0,00	PC	4	46,17	184,68	0	6

Entrega	: IMEDIATO	Peso Bruto:		Total dos Produtos:	184,68
Tipo de Frete	:	Total Bruto:		Descontos :	0,00 0,00
Transportadora	:	Peso Líquido:		Acréscimos	0,00 0,00
Observações:				IPI :	0,00
				ICMS ST :	0,00
				Frete :	0,00
				TOTAL :	R\$ 184,68

Desenvolvido por MGWare Tecnologia



CD NOVO HAMBURGO - (51)3406-7200

Avenida Primeiro de Março, 4533

Bairro: Liberdade - NOVO HAMBURGO/RS Cep: 93330375

CPNJ 93.101.343/0001-23

Inscr. Estadual 0860259064

 www.fatiferramentas.com.br nfeletronica@fatiferramentas.com.br

ORÇAMENTO : 1697786

Emissão : 17/01/2025

Validade : 20/01/2025

Cliente	: MUNICIPIO DE IVOTI	CNPJ	: 88.254.909/0001-17
A/C	:		
Endereço	: AV PRES LUCENA,3527 CX POSTAL 42	Fone	: (51) 3563-8800
Cidade	: IVOTI UF: RS		
Bairro	: CENTRO	Cep	: 93900-000

Vendedor	: ANA PAULA - anapaula@fatiferramentas.com.br	Apoio	:
Cond. Pagto	: 28 DD		

ITEM	PRODUTO	UM	QTDE	PR.VENDA	TOTAL	%IPI	%ICMS
001	 0000000017459 - ALICATE BOMBA DAGUA 10" Marca: SPARTA Prazo: NCM : 82032010 CST: 200 ST: 0,00	PC	6	41,18	247,08	5,2000	17
002	 0000000000990 - SERROTE UTILITY 22" 43200/022 Marca: TRAMONTINA Prazo: NCM : 82021000 CST: 500 ST: 0,00	PC	2	57,33	114,66	5,2000	17
003	 0000000004172 - TORQUES ARMADOR 12" 41053/112 Marca: TRAMONTINA Prazo: NCM : 82032090 CST: 000 ST: 0,00	PC	5	66,99	334,95	5,2000	17

Entrega	: IMEDIATO	Peso Bruto:		Total dos Produtos:	696,69
Tipo de Frete	:	Total Bruto:		Descontos :	0,00 0,00
Transportadora	:	Peso Líquido:		Acréscimos	0,00 0,00
Observações:				IPI :	36,23
				ICMS ST :	0,00
				Frete :	0,00
				TOTAL :	R\$ 732,92

Desenvolvido por MGWare Tecnologia